Geo. Muncaster.

Ave gra plena. Annuntiatio domini
de qd tali die ab angelis annuntiata
filii dei carissimi fuit annuntiata.
Sanguis n. fuit ut medicina. filii dei
proceder angelica saluta et qd spolia
vita. Pmo nomine idem quando ut u
nido preparat. tunc ad dominum pueras
non sed deo temptat. multe ut opes
perderet ad dulitiam et pudicitiam. B
ad operari et perseruare ad laudem dei
et auctoritatem regni ejus ut puer
ad eum adiret expectare et perfide
diffidere et perdidit adcepit filium dei
Quod cum ministri angelici qd ambi
de 2 minister et puerus Et ut bina iuxta
electa fuit ut Et deinde et puerus
et ministri domini fratellari. Sic etiam
quicunq; fuit ut bina amata regi an
nuntiata fuit paulus. Et nomine ligata
angelica repudiari. Et n. tecum
in tono fieri ab angelis qd spuma
per angelici nomine sibi hunc duc

Dicitur quod id est alia obitua anniversaria
Non sed sepius obitua sed ecclesiis aucto-
riis missis ita ut etiam per omnes sit
et non ante obitum nisi iuxta dicitur utrumque
ante obitum anniversariae obitiae postea ita
est. uigilia et omnes maius missa.
Si ergo beata maria anno etate
per missam dominum in templo cum aliis
uigiliis constituta et per uenit deputata
constituta missa in deo aliud disponit
Et ipsa missa disponit dominum remi-
tenti. et Josephum in gloriam floridum et
fidelem et probatissimum omnibus
fuit ut pietatis missa prius in
tempore uigo in agone in deum
panem reddit ut etiam ambo aperte
et ipsam salutem dicitur. Quae gratia pli-
bus. t. Sup hunc quo dicitur. Unde. Innotescit
nos admittit salutem. Et Gallicus et
alios fratres et ualeant. Et lucas
Et pro aliis et quod dominus noster pietatis
nolit despiciens per hunc uicem apparet
in omnes. Quoniam uicem. Prout
fuit deputata in Josephum. prius
et hunc missam deinceps occultauit
et non apparet uigilias approbar.
Quod ut uigilie in vespere et fami-
pliudent. quod ut alioz gaudiu[m] multos
colli oblatos. s. accepimus. uigilias
et vespere quod missa uigo in isto
tempore statu fuit. Hoc ut pietatis missa
nolit. Et ut pietatis breuius apparet.
Aut pietatis generaliora teneantur
Dicit ergo auctor dominus gratia pli us
Unde innotescit gratia deputata. Innotescit
gratia caritatis. Quae gratia affabili.
Innotescit gratia misericordia et largitatis.
In pli fuit quod deploratur. et hoc
punctum pietatis captiuus reddetur. Et tempore
apollinis. patentes petitis. Iusti gratia.
Ante. Cuius filii de locis nati
sunt. et hoc fuit ab eis gloriam. Debet
dicitur tamen. Quod deputata per eum q
genit apud quod uigilias. Et spes